
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr LII/421/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 
2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/421/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 2023 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2024 rok zmiana: (Uchwała Nr LIII/438/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
15 stycznia 2024r., Zarządzenie Nr 744/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 stycznia 2024r., 
Uchwała Nr LIV/443/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2024r., Zarządzenie Nr 750/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 lutego 2024r., Zarządzenie Nr 755/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 4 marca 2024r., Uchwała Nr LV/445/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 14 marca 2024r., Zarządzenie 
Nr 760/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 marca 2024r., Zarządzenie Nr 765/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 marca 2024r., Zarządzenie Nr 771/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 10 kwietnia 2024r., Uchwała Nr LVI/458/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 kwietnia 2024r., 
Zarządzenie Nr 775/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 kwietnia 2024r., Uchwała Nr II/12/2024 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 10 maja 2024r., Zarządzenie Nr 15/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
27 maja 2024r., Zarządzenie Nr 20/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 czerwca 2024r., 
Zarządzenie Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 czerwca 2024r., Uchwała Nr III/18/2024 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 czerwca 2024r., Zarządzenie Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 28 czerwca 2024r., Uchwała Nr IV/26/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 12 lipca 2024r., Zarządzenie 
Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 lipca 2024r., Uchwała Nr V/31/2024 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 29 sierpnia 2024r., Zarządzenie Nr 48/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 sierpnia 
2024r., Zarządzenie Nr 56/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 września 2024r., Uchwała Nr 
VI/37/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 września 2024r., Zarządzenie Nr 66/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 30 września 2024r., Zarządzenie Nr 68/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
23 października 2024r., Uchwała Nr VII/44/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 7 listopada 2024r., Zarządzenie 
Nr 76/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 18 listopada 2024r., Uchwała Nr VIII/59/2024 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 28 listopada 2024r., Zarządzenie Nr 83/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
5 grudnia 2024r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 69.226.327,64 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości             54.395.831,22 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości        14.830.496,42 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 74.701.123,10 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości             55.191.573,52 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości        19.509.549,58 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEA2C45-DC81-4842-A654-6AF42265DE71. Podpisany Strona 1



5) załącznik nr 15 "Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEA2C45-DC81-4842-A654-6AF42265DE71. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 grudnia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 808 349,80 8 734,00 5 817 083,80

85595 Pozostała działalność 70 976,00 8 734,00 79 710,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

70 976,00 8 734,00 79 710,00

Razem: 69 217 593,64 8 734,00 69 226 327,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEA2C45-DC81-4842-A654-6AF42265DE71. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 grudnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 373 448,98 0,00 6 373 448,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 376 834,22 0,00 5 376 834,22

4260 Zakup energii 257 000,00 -20 000,00 237 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 20 000,00 340 000,00

855 Rodzina 6 689 150,37 8 734,00 6 697 884,37

85595 Pozostała działalność 70 977,57 8 734,00 79 711,57

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

69 176,00 4 534,00 73 710,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

282,35 3 467,65 3 750,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 732,35 732,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 219 566,32 0,00 5 219 566,32

90003 Oczyszczanie miast i wsi 168 700,00 -4 500,00 164 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -4 500,00 20 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 648 000,00 4 500,00 652 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 603 000,00 4 500,00 607 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 888 504,57 0,00 2 888 504,57

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 81 577,00 15 000,00 96 577,00

4220 Zakup środków żywności 46 577,00 15 000,00 61 577,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 113 272,00 -15 000,00 1 098 272,00

4260 Zakup energii 140 000,00 -15 000,00 125 000,00

Razem: 74 692 389,10 8 734,00 74 701 123,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEA2C45-DC81-4842-A654-6AF42265DE71. Podpisany Strona 1



 

      Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2024 

      Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  

      z dnia 12 grudnia 2024r. 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

750   Administracja publiczna 67,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67,44 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

67,44 

758   Różne rozliczenia 113.050,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 113.050,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

113.050,00 

852   Pomoc społeczna 5.151,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

2.519,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2.519,00 

 85295  Pozostała działalność 2.632,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2.632,00 

855   Rodzina 79.710,00 

 85595  Pozostała działalność 79.710,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

79.710,00 

   RAZEM 197.978,44 

Wydatki 

750   Administracja publiczna 67,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67,44 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

56,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

10,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEA2C45-DC81-4842-A654-6AF42265DE71. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 113.050,00 

 80101  Szkoły podstawowe 91.585,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

15.198,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

63.848,17 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

12.538,83 

 80104  Przedszkola 21.464,20 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

21.464,20 

852   Pomoc społeczna 5.151,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

2.519,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

2.519,00 

 85295  Pozostała działalność 2.632,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

2.632,00 

855   Rodzina 79.710,00 

 85595  Pozostała działalność 79.710,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

73.710,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.517,65 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.750,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

732,35 

   RAZEM 197.978,44 

 
        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEA2C45-DC81-4842-A654-6AF42265DE71. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

ZMIANA PLANOWANYCH  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski poinformował o przekazaniu środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa tj. wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi 
8.734,00 zł (dział 855, rozdział 85595). 

 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH  WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I 
PARAGRAFAMI 

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na: 
 montaż podłogi w biurze oraz opłaty pocztowe  20.000,00 zł (dział 750 rozdział 75023), 
 wykonanie prac elektrycznych na słupach oświetleniowych na terenie miasta Łasin w zakresie zawieszenia 

iluminacji świątecznych  4.500,00 zł (dział 900 rozdział 90015), 
 organizację imprez w ramach Funduszu sołeckiego 15.000,00 zł (dział 921 rozdział 92105). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEA2C45-DC81-4842-A654-6AF42265DE71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




